R EoNEHP _
Por categorias
Fechazi’olol’zm VIl CURSA POPULAR A PEU
Dist i Metros
stanct ROTOVA 5km
Cadete F
1 87 615 ANA EGEA VIDAL EL MINUTER 0:27:55 5,35
Cadete M
1 33 509 TONI ORTEGA GARRI REAL DE GANDIA C.F 0:21:53 4,22
2 39 614 FERRAN BATALLER NAD INDEPENDIENTE 0:22:32 4,30
Juvenil F
1 98 567 SANDRA TORMO MARTIN C.E EL MINUTER.ES 0:29:23 5,52
Juvenil M
1 45 570 RAFA MICO MARTINE C.E EL MINUTER 0:23:13 4,38
2 81 583 SERGIO TORMO FERRI MINUTER.MONTAVERNER 0:27:08 5,25
Senior F
1 40 597 XIMENA VELEZ TABORG C.A. SAFOR-DELIKIA 0:22:37 4,31
2 46 500 CRISTINA MOYA CONTRE TUTRIATLON.COM 0:23:15 4,39
3 53 538 PILAR VIVANCO DONE CLUB TRIATLO GANDIA 0:24:21 4,52
4 55 629 MERCE NAVARRO SALV INDEPENDIENTE 0:24:23 4,52
5 59 545 MARIA ROS PARRA GREGO INDEPENDIENTE 0:24:31 4,54
6 64 578 ANNA SANJUAN SAIN DOBLE KK 0:25:10 5,02
7 65 598 NATALIA PEREZ GARCIA INDEPENDIENTE 0:25:10 5,02
8 67 560 NURIA GARCIA PASTO C.A. KILOMETRO 42 0:25:20 5,04
9 69 585 LAURA BERBEGALL GI INDEPENDIENTE 0:25:52 5,10
10 73 802 SONIA PRATS PEIRO 0:26:13 5,14
11 75 515 IMMA MILLET VILA C.E.QUATRE GATS ROTOVA 0:26:18 5,15
12 76 577 BEATRIZ PEREZ CABANE INDEPENDIENTE 0:26:29 5,18
13 82 531 MARIA BERNAL TORRE INDEPENDENT 0:27:11 5,26
14 85 511 ANGELA APARISI MASCA INDEPENDIENTE 0:27:42 5,32
15 91 540 ALBA ALBORCH L6PE INDEPENDIENTE 0:28:13 5,38
16 99 565 LIDIA MORANT MARTI INDEPENDIENTE 0:29:44 5,57
17 107 582 MARTA DURA CHORNE EL MINUTER 0:30:58 6,11
18 110 576 ARANTXA TORMO MARTIN C.E EL MINUTER.ES 0:31:25 6,17
19 111 612 CARLA DELGADO TORI CLUB DEPORTIU ESPURNA 0:31:54 6,23
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Por categorias

Fecha29/11/2015 VIl CURSA POPULAR A PEU

Distanci 5000 Metros ROTOVA 5km
20 117 512 LAURA BERTOMEU RO INDEPENDIENTE 0:32.50 6,34
21 118 566 AMPARO FEMENIA QUILE INDEPENDIENTE 0:33:15 6,39
22 123 527 ALBA MARIA GOMAR MICO LA REVOLTA DE GORGA 0:33:50 6,46
23 124 633 INES SEGURA TODO CLUB DEPORTIU ESPURNA 0:33:57 6,47
24 125 569 DAYANA GARCIA GANDI C.E EL MINUTER 0:34:23 6,52
25 127 621 CRISTINA GARCIA SABAT CLUB DEPORTIU ESPURNA 0:38:21 7,40
26 128 630 INMA GOMEZ GONZA CLUB DEPORTIU ESPURNA 0:38:22 7,40
27 131 599 LAURA MARTINEZ MAY FUNDACI6 ESPURNA 0:45:22 9,04

Senior M

PosCat PosAb  Dorsal  Nombre  Apellidos  cws  T.Meta T/KM
1 2 617 BERNARDO JAREAO MANCL C.A.KILOMETRO 42 0:16:27 3,17
2 3 627 FELIPE FAYOS BATALL C.A. KILOMETRO 42 0:16:30 3,18
3 7 623 ANGEL HILARIO MORAL INDEPENDIENTE 0:17:42 3,32
4 8 555 VICENTE MONZ6 RIBERA SONS OF RUNNING XATIVA 0:18:11 3,38
5 11 557 JORGE CUENCA FERR C.A. SAFOR DELIKIA SPORT 0:18:27 3,41
6 20 554 JESUS MOLINA MARTI SONS OF RUNNING XATIVA 0:19:04 3,49
7 31 803 CARLOS RODRIGUEZ G 0:21:41 4,20
8 34 563 AGUSTIN MICHELINI CAR INDEPENDIENTE 0:22:03 4,24
9 37 524 JORGE LUENGO TEVAR INDEPENDIENTE 0:22:14 4,27
10 44 631 MIGUEL SALAZAR GIME CLUB DEPORTIU ESPURNA 0:23:06 4,37
11 48 547 DAVID ALVAREZ DEL P INDEPENDIENTE 0:23:23 4,40
12 54 535 RAUL OLMOS VERCH CEUTA DREAM 0:24:22 4,52
13 63 556 DAVID MOYA ALMAZA INDEPENDIENTE 0:24:51 4,58
14 70 519 JOSEP CATALA CARRIL GR REAL DE GANDIA 0:26:00 5,12
15 83 530 JORDI CLOQUELL FON INDEPENDENT 0:27:38 5,31
16 84 510 ANTONIO CASTELL6 MOR ACADEMIA DE LA GUARDIA 0:27:41 5,32
17 88 562 RAMON ALBORS SALES C.E. TAVERNES DE LA 0:27:58 5,35
18 89 561 CIPRI FLUIXa PELEGR INDEPENDIENTE 0:27:58 5,35
19 90 586 ANTONIO BARBER CASTE INDEPENDIENTE 0:28:13 5,38
20 113 533 SERGIO BURGUERA ES G.E LA CARENA 0:31:58 6,23
21 119 574 JESUS VILLARREAL PO INDEPENDIENTE 0:33:15 6,39
22 121 559 KIKE GINER PLA DOBLE KK 0:33:149 6,46
23 122 526 JUANMA JORDA DURA LA REVOLTA DE GORGA 0:33:50 6,46

Sub 23 F
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Fecha?29/11/2015

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Por categorias

VIl CURSA POPULAR A PEU

CURSA
POPULAR
A PEU

Dist i 5000 Metros

sraned ROTOVA 5km

1 101 508 THALIA MONTAGUD PE ALMIRUNNING 0:29:55 5,59
2 104 568 MARIA PAZ GARCIA UBEDA C.E EL MINUTER.ES 0:30:47 6,09
3 108 503 NEUS SAN MIGUEL SA INDEPENDENT 0:31:15 6,15
4 112 529 CARLA PALOMARES ES INDEPENDIENTE 0:31:57 6,23

Sub 23 M

1 1 611 SERGI TOMaS DE ROS C.E. EL MINUTER.ES 0:16:12 3,14
2 12 520 JOAN VIDAL CASTELL C.A. LA VALLDIGNA 0:18:32 3,42
3 27 616 JESUS ASCO GABALD INDEPENDIENTE 0:20:53 4,10
4 43 634 RAFA FRUTOS ORDO CLUB DEPORTIU ESPURNA 0:22:47 4,33

Veterana A F

21
32
58
61
62
77
80
95
102
10 115
11 120

© 00 N O 0o~ WDN B

516
522
532
593
624
544
525
546
551
580
553

M2CARMEN
NATALIA
AMPARO
MANOLI
SILVIA
NATALIA
AMPARO
CARMEN
INES
MARIA JOSE
ROSANA

Veterana B F

49
60
92
96
97

100

105

126

129

© 00 N O o~ 0N B

www.conchip.es

808
602
523
549
518
506
507
595
620

MONICA
ROSA ANA
NATALIA
ESTER
EVA MARIA
PATRICIA
AMPARO
PAQUI
MARTA

MILLET VILA C.A. SAFOR DELIKIA
CAMPOS GALD C.C.GARBI

GARCIA ALONS LOCOSXCORRER
MARQUEZ BENI YO MISM@

SANCHIS MOLI YO MISM@

BOLUFER SEND INDEPENDIENTE
APARISI CHOVE INDEPENDIENTE
SAPIAA CALATA INDEPENDIENTE
MORILLO TORM LA GERRERIA RUNNING
GARCIiA PONS INDEPENDIENTE
GARCIA ROMER CLUB CORRER XERACO

BANULS CASTE

DOMENECH LL INDEPENDIENTE

GOMEZ PEDRO INDEPENDIENTE

BORJA MARTi  INDEPENDIENTE

TUR SOLA C.E. QUATRE GATS ROTOVA
PEDROGS FAYOS INDEPENDIENTE

SOLER BATALL CATS RUNNERS ROTOVA
PALACI VANO  C.E MINUTER.ES

LLORET FUSTE CLUB DEPORTIU ESPURNA

0:19:10
0:21:50
0:24:29
0:24:47
0:24:48
0:26:42
0:27:06
0:29:06
0:30:12
0:32:32
0:33:32

0:23:33
0:24:38
0:28:16
0:29:21
0:29:21
0:29:52
0:30:48
0:36:55
0:45:18
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Por categorias
Fecha29/11/2015 VIl CURSA POPULAR A PEU
Distanci 5000  Metros ROTOVA 5km

Veterana C F

1 38 609 ANA JARILLO NAVAL CLUB TRIATLS6 GANDIA 0:22:20 4,28
2 74 501 CONCHIN CONTRERAS VI TUTRIATLON.COM 0:26:15 5,15
3 94 537 M2CARMEN SERENA GOME INDEPENDIENTE 0:29:04 5,49
4 116 502 XELO ORTOLa | MOLT CA SAFOR DELIKIA SPORT 0:32:38 6,31

Veterana D F

1 50 548 ROSANA GARCIA MORAN CALYGAT.COM 0:23:37 4,43
2 93 536 MONTSE MIRA SILVESTR INDEPENDIENTE 0:28:30 5,42
3 106 584 NURIA PASTOR PEREZ CLUB RUNNING BENIOPA 0:30:48 6,09

Veterana E F

1 78 504 NURIA VILLAPLANA SA C. C. EL GARBI 0:26:47 5,21
2 79 600 TERE MARTINEZ MAR C.A. DAIMUS TECNOESPORT 0:26:51 5,22

Veterano A M
PosCat PosAb  Dorsal Nombre  Apelidos  cus  T.Meta T/KM

1 6 579 ALEX BARBER PONS CA LA VALLDIGNA 0:17:34 3,31
2 10 581 VELI-PEKKA KOKKONEN INDEPENDIENTE 0:18:25 3,41
3 13 594 MANUEL CRIADO VAYA  C.A.SAFOR DELIKIA 0:18:54 3,47
4 30 618 ROBERTO  VILLAREJO SEV INDEPENDIENTE 0:21:39 4,20
5 57 607 DIMITRI ANTONOV ANTI INDEPENDIENTE 0:24:28 4,53
6 66 632 RAUL BONILLA CALV CLUB DEPORTIU ESPURNA 0:25:17 5,03
7 72 605 SALVADOR SANFELICIANO INDEPENDIENTE 0:26:03 5,12

Veterano B M

1 4 805 PERE GARCIA REIG 0:16:49 3,22
2 5 573 IVAN FORNES CHOV CLUB TRIATLO GANDIA 0:17:12 3,26
3 23 613 SALVADOR ESCRIVA MIRET INDEPENDIENTE 0:19:15 3,51
4 25 591 DAVID ABAD ESCRIVA G. A. PUBLIDOM 0:20:32 4,06
5 28 517 VICENTE FAUS PEIRO C.E. QUATRE GATS ROTOVA 0:21:19 4,16
6 42 564 JESUS BLAS JUAN ESCRIVa INDEPENDIENTE 0:22:47 4,33
7 52 622 JOSE JAVIE MARTINEZ ROD CLUB DEPORTIU ESPURNA 0:24:12 4,50
8 71 514 NANDO LOPEZ LURBE QUATRE GATS DE ROTOVA 0:26:02 5,12
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Fecha?29/11/2015

Distanci 5000

Metros

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Por categorias

VIl CURSA POPULAR A PEU

ROTOVA 5km

CURSA
POPULAR
A PEU

Veterano C M
PosCat PosAb  Dorsal Nombre  Apelidos  cus  T.Meta T/KM

9
14
15
16
18
19
36
47
86
10 103
11 114
12 130

© 00 N O 0ok~ WODN B

589 JUAN RAMO VIDAL PALOMA C.A L.AVALLDIGNA

800 ALBERTO
601 XIMO

804 JOSE

521 JOAQUIN
603 FRANCESC
606 RAFAEL
541 ALBERTO
810 LEOPOLDO
550 EMILIO
534 VICENTE JU
626 JAVIER

Veterano D M
PosCat PosAb  Dorsal Nombre  Apelidos  caue  T.Meta T/KM

22
35
41
51
56

g A~ W N P

590 JUAN

513 VICENT
587 ANTOINE
542 ABILIO
628 EDUARDO

Veterano E M
PosCat PosAb  Dorsal Nombre  Apelids  caue  T.Meta T/KM

17
24
26
29
68
109

o O~ W DN PP

www.conchip.es

608 BERNARDO
592 FRANCESC
558 MANOLO
588 VICENT
552 MIGUEL AN
610 JOSE

MILLET PELLIC CORRER AGUST

PARDO SEGUI C.A. DAIMUS TECNOESPORT

ENGUIX SANCH

MARCO JUST  C.C.GARBI
MARTIN MARTI INDEPENDIENTE
FAYOS ROSELL C.E. LLOCNOU
ALBORCH PALA INDEPENDIENTE
EGEA GIL

ROMERO PEIRG INDEPENDIENTE
MUROZ CALABU LA CARENA
ARROYO CEBRI C.D. L'ESPENTA

GOMAR FRANC CENTCAMES
PLA PONS INDEPENDIENTE
RAMIREZ LOPE PEGASOBAR
SANCHEZ SANC INDEPENDIENTE
NAVARRO MON INDEPENDIENTE

JAREAO RODRi INDEPENDIENTE
FERRER MULET C. A. GATA
ALEMANY MUN INDEPENDIENTE

RUBIO RIBERA CRESPOCRONORUNER

FRASQUET LLO INDEPENDIENTE
MOLINA DONAT INDEPENDIENTE

0:18:22
0:18:54
0:18:57
0:18:57
0:18:59
0:19:03
0:22:08
0:23:23
0:27:55
0:30:12
0:32:15
0:45:22

0:19:11
0:22:06
0:22:39
0:23:52
0:24:23

0:18:58
0:19:43
0:20:43
0:21:26
0:25:30
0:31:20

Pagina 5 de 5



